«ИНТА»  КАР  КЫТШЛÖН        АДМИНИСТРАЦИЯ

   МУНИЦИПАЛЬНÖЙ   ЮКÖНСА    МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

          АДМИНИСТРАЦИЯ          ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  «ИНТА»

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_13 декабря 2018 года____                          №   __12/2042________

Республика Коми, г. Инта

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования городского округа «Инта» от 13.07.2017 № 7/1406

«Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в

Республике Коми на 2015 - 2044 годы, утвержденной постановлением

Правительства Республики Коми от 30.12.2013 № 572, на территории

муниципального образования городского округа «Инта» на 2018 - 2020 годы»

В целях уточнения выполнения мероприятий краткосрочного плана реализации

региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных

домах, администрация муниципального образования городского округа «Инта»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования

городского округа «Инта» от 13.07.2017 № 7/1406 «Об утверждении краткосрочного плана

реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах в Республике Коми на 2015 - 2044 годы, утвержденной

постановлением Правительства Республики Коми от 30.12.2013 № 572, на территории

муниципального образования городского округа «Инта» на 2018 - 2020 годы» следующего

содержания:

1.1. Приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя руководителя администрации муниципального образования городского округа

«Инта» Киселёва В.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель администрации                                                                          Л. В. Титовец